
                                       Zarządzenie nr 101/21 

Burmistrza Miasta Chojnice 

                                      z dnia 2 sierpnia 2021r. 

 
w sprawie: zbycia prawa własności nieruchomości 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 1378, z 2021 r. poz. 1038) oraz uchwały Rady Miejskiej 

w Chojnicach Nr XXIII/325/20 z dnia 21 grudnia 2020r. w sprawie zbycia prawa własności 

nieruchomości 

 

zarządzam, co następuje: 
 

   § 1 
Zbyć prawo własności działki o nr ewid. 4608/22 wraz z udziałem do 600/9634 

w działce o nr ewid. 4608/98, dla których Sąd Rejonowy w Chojnicach prowadzi księgę 

wieczystą nr  SL1C/00030257/9 za cenę 109 500 zł brutto, 

  

 § 2 
Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Gospodarowania 

Nieruchomościami Urzędu Miejskiego w Chojnicach. 

 

  § 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 

przyjęty. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MSH 


